

### DODATOK č. 3

#### k zmluve o dielo č. SCH-2601/2010-MSL

na zhotovenie stavby: „2 x 16 b. j. - D4, D5, sil. Východ, Stará Lubovňa“

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Mesto Stará Lubovňa Mestský úrad Stará Lubovňa	
14-03-2012	
Adresu:	Číslo záznamu: 4880/2012
Prílohy/lysty	Vybavuje

## 1. ZMLUVNÉ STRANY

### 1.1. Identifikačné údaje objednávateľa

Názov : **Mesto Stará Lubovňa**

Adresa : Obchodná 1  
064 01 Stará Lubovňa

Zastúpený : PaedDr. Biganič Michal, primátor mesta

Zástupca vo veciach  
a) zmluvných : Mgr. Matej Zámkovský, ved. právneho oddelenia  
b) technických : Ing. arch. František Benko, vedúci oddelenia investícií,  
ÚP, SP a ŽP

IČO : 00 330 167  
DIČ : 2020698812  
Bankové spojenie : VÚB Stará Lubovňa  
Číslo účtu : 12225-602/0200  
Telefón : 052 / 43 1186, 052 / 43 15 111  
Fax : 052 / 43 23 033  
E-mail : mesto@staralubovna.sk

### 1.2. Identifikačné údaje zhotoviteľa :

Firma : **PIENSTAV, a.s.**

Adresa : Levočská 27  
064 01 Stará Lubovňa

Štatutárny zástupca : Ing. Miloslav Runčák, predseda predstavenstva a.s.  
a výrobný riaditeľ  
Ing. Ján Barilla, člen predstavenstva a.s. a ekonomický riaditeľ

Zástupca na rokovanie vo veciach:

a/ zmluvných : Ing. Miloslav Runčák, výrobný riaditeľ  
Ing. Ján Barilla, ekonomický riaditeľ

b/ technických : Ing. Miloslav Runčák, výrobný riaditeľ  
Ing. Vladimír Gladiš, vedúci marketingu

Bankové spojenie : VÚB Stará Lubovňa  
Číslo účtu : 507 602/0200  
IČO : 00188034  
IČ pre DPH : Sk 2020525232  
Registrovaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov  
Oddiel : Sa.; Vložka č. : 73/P

Telefón : 052/4323071  
Fax : 052/4322064  
E-mail : pienstav@pienstav-as.sk

uzatvárajú, v súlade s ustanovením článku 13 bodom 2 zmluvy o dielo č.SCH-2601/2010-MSL uzatvorenej medzi zmluvnými stranami na realizáciu stavby „2 x 16 b. j. - D4, D5, sídl. Východ, Stará Ľubovňa“ a dodatkom č.1a č.2, tento **dodatok č. 3**, ktorým sa zmluva o dielo mení a dopĺňa takto :

## 1. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

### 2.2 Východiskové údaje:

2.2.1 Názov stavby : „ 16 b. j. - D4, sídl. Východ, Stará Ľubovňa

## 2. PREDMET PLNENIA

3.1 Predmetom Dodatku č. 3 je uskutočnenie stavebných prác súvisiacich s výstavbou 16 b. j. - D5, sídl. Východ, Stará Ľubovňa, „ **prípojka teplovodný kanál** „ v rozsahu a prevedení podľa zadávacích podmienok a spracovaného rozpočtu stavby

## 5.CENA

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.III tejto zmluvy je stanovená podľa ponuky do súťaže a podkladov poskytnutých do súťaže a je pevná a nemenná počas celej lehoty výstavby a činí:

### 5.1.1 Cena diela podľa výkazu výmer / Pôvodná cena v ZoD a Dodatku č.1/

16 b.j. D4	bez DPH	/	s DPH
Objekt SO O1 Vlastná stavba	598 966,99 €		718 760,40 €
Objekt SO O1-1 Garáže	4 442,41 €		5 330,89 €
Objekt SO O2 Komunikácie, spevnené plochy	20 861,35 €		25 033,62 €
Objekt SO O3 Vodovod	10 701,40 €		12 841,68 €
Objekt SO O4 Kanalizácia	21 347,70 €		25 617,24 €
Objekt SO O5 Prípojka NN	2 933,90 €		3 520,68 €
Objekt SO O6 Prípojka plynu	3 780,37 €		4 536,44 €
Objekt SO O7 Teplovodný kanál	5 168,53 €		6 202,24 €
navrhovaná zmluvná cena celkom bez DPH	668 202,65 €		
DPH 20%	133 640,54 €		
navrhovaná zmluvná cena celkom vrátané DPH	801 843,19 €		801 843,19 €

### 5.1.1 Cena diela podľa výkazu výmer / Nová cena - Dodatok č.2/

16 b.j. D4	bez DPH	/	s DPH
Objekt SO O1 Vlastná stavba	598 966,99 €		718 760,40 €
Objekt SO O1-1 Garáže	4 442,41 €		5 330,89 €
Objekt SO O2 Komunikácie, spevnené plochy	34 731,52 €		41 677,82 €
Objekt SO O3 Vodovod	10 701,40 €		12 841,68 €
Objekt SO O4 Kanalizácia	21 347,70 €		25 617,24 €
Objekt SO O5 Prípojka NN	6 039,06 €		7 246,87 €
Objekt SO O6 Prípojka plynu	4 668,5 €		5 602,20 €
navrhovaná zmluvná cena celkom bez DPH	680 897,58 €		
DPH 20%	136 179,52 €		
navrhovaná zmluvná cena celkom vrátané DPH	817 077,11 €		817 077,11 €

5.1.1 Cena diela podľa výkazu výmer / Nová cena - Dodatok č.3 /

16 b.j. D4	bez DPH	/	s DPH
Objekt SO O1 Vlastná stavba	598 966,99 €		718 760,40 €
Objekt SO O1-1 Garáže	4 442,41 €		5 330,89 €
Objekt SO O2 Komunikácie, spevnené plochy	34 731,52 €		41 677,82 €
Objekt SO O3 Vodovod	10 701,40 €		12 841,68 €
Objekt SO O4 Kanalizácia	21 347,70 €		25 617,24 €
Objekt SO O5 Prípojka NN	6 039,06 €		7 246,87 €
Objekt SO O6 Prípojka plynu	4 668,5 €		5 602,20 €
Objekt SO O7 Teplovodný kanál	81 396,92 €		97 676,30 €
navrhovaná zmluvná cena celkom bez DPH	762 294,50 €		
DPH 20%	152 458,90 €		
navrhovaná zmluvná cena celkom vrátane DPH	914 753,40 €		914 753,40 €

Ostatné články Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti.


Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.


V Starej Ľubovni, dňa 20. 08. 2012

V Starej Ľubovni, dňa 14.08.2012

Za odberateľa

Za dodávateľa:

  
Peadr. Michal Biganič  
primátor mesta

  
Ing. Miloslav Runčák  
predseda predstavenstva

